股票代码：600405   股票名称：动力源   公告编号：2019-043

北京动力源科技股份有限公司

2019 年股票期权与限制性股票激励计划

授予结果的更正公告
   本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

北京动力源科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 7 月 9 日披露了《2019

年股票期权与限制性股票激励计划授予结果公告》（公告编号：2019-042）。经核查，

上述公告“六、本激励计划授予后公司股本结构变动情况”中，因分隔符使用错误，

需要更正。现对相关信息更正如下：

更正前：

六、本激励计划授予后公司股本结构变动情况

   单位：股

证券类别 变更前数量 变更数量 变更后数量

无限售流通股 553,275,448 0 553,275,448

限售流通股 0 6,667,500 6,667,500

合计 553,275.448 6,667,500 559,942,948

更正后：

六、本激励计划授予后公司股本结构变动情况

   单位：股

证券类别 变更前数量 变更数量 变更后数量

无限售流通股 553,275,448 0 553,275,448

限售流通股 0 6,667,500 6,667,500

合计 553,275,448 6,667,500 559,942,948

除上述更正事项外，原公告中其它内容不变。

特此公告。

北京动力源科技股份有限公司

二零一九年七月十日